Zavazna objednavka P8510-100095

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Nemocnicni lékarna, Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové
1€:00179906, DIC:CZ00179906, 1€Z:61502000

Dodavatel 45359326 PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K Pérovné 945/7
102 00 Praha

I€ 45359326
DIC Cz45359326
Datum 07.08.2018

Zboizi

Kéd VZP Nazev

Objednano ks Potvrzeno ks

18423
15378
83769
12891
49941
95732
25422
30055340
30560
171571
10123
30048179
113
201703
89125
102382
200600
182374
84400
59626
62437
1940
23197
56067
19580
189664
189657
204682
2828
30094036
11421
201609
94291
40631
66101

137238 ADENOCOR INJ 6X2ML
15378 AGEN 5MG TBL.90

163323 ALLERGOCROM GTT.OPH.10ML
12891 AULIN 100MG TBL.15
49941 BETALOC ZOK 100MG TBL.100
50339 BETASERC 24MG TBL.50
25422 BONVIVA 150MG TBL.3

185300 BRETARIS GENUAIR 322 MCG INH PLV 1x60DAVEK
30560 CADUET 10MG/10MG TBL.30

171571 CARZAP HCT 16MG/12,5MG TBL.28
41824 DHC CONTINUS 60MG TBL.60

82667 DEBRIECASAN ALFA ROZTOK 500ML S ROZPRASOVACEM

113 DILURAN TBL.20
201703  JCINAR UNG 15g
47478 LORADUR MITE 2,5MG/25MG TBL.50
102382 LORISTA H 100MG/25MG TBL.28
200600 LUXFEN OPHT GTT 1X5ML
182374 MONOPOST OPH GTT 30X0.2ML
84400 NEURONTIN 300MG CPS.100
17187 NIMESIL GRA 30X100MG-SAC.
7981 NOVALGIN INJ 10X2ML/1000MG
1940 OXAZEPAM TBL.20
27312 PROTOPIC 0.1% UNG 30G
56067 SPORANOX SOL 150ML/1,5G
19580 STADAMET 1000MG TBL.120
189664 TELMISARTAN/HCT 80MG/12,5MG SANDOZ TBL.100
189657 TELMISARTAN/HCT 80MG/12,5MG SANDOZ TBL.30
204682 TORVACARD NEO 20MG TBL.90
2828 TRIAMCINOLON CREM 10G
142083 ENLAFAXIN MYLAN 75 MG CPS.90
11421 VINCRISTINE-TEVA INJ.1X2ML/2MG
201609 ZALDIAR TBL.30
1182 ZAVEDOS L.V. INJ 1X5MG
15487 ELMEX GEL 25G
66101 PARALEN SUSP 100ML

Celkem cena bez DPH:

3
6
2
10
1
12

N N NN WDN

10

=
O N B NEFEP NN

N O
o o

B, NP WR P NN

N W N
N O O O

3
6
2

RN R WR P NN

N W N
N O O O

2
59 538,20 K¢

FO2015HKREG #319 Strana 1



