

Závazná objednávka P8510-100095

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Nemocniční lékárna, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
IČ:00179906, DIČ:CZ00179906, IČZ:61502000

Dodavatel 45359326 PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K Pérovně 945/7
102 00 Praha

IČ 45359326
DIČ CZ45359326
Datum 07.08.2018

Zboží	Kód VZP	Název	Objednáno ks	Potvrzeno ks
18423	137238	ADENOCOR INJ 6X2ML	3	3
15378	15378	AGEN 5MG TBL.90	6	6
83769	163323	ALLERGOCROM GTT.OPH.10ML	2	2
12891	12891	AULIN 100MG TBL.15	10	10
49941	49941	BETALOC ZOK 100MG TBL.100	1	1
95732	50339	BETASERC 24MG TBL.50	12	12
25422	25422	BONVIVA 150MG TBL.3	2	2
3005340	185300	BRETARIS GENUAIR 322 MCG INH PLV 1x60DÁVEK	3	3
30560	30560	CADUET 10MG/10MG TBL.30	2	2
171571	171571	CARZAP HCT 16MG/12,5MG TBL.28	2	2
10123	41824	DHC CONTINUS 60MG TBL.60	2	2
30048179	82667	DEBRIECASAN ALFA ROZTOK 500ML S ROZPRAŠOVAČEM	2	2
113	113	DILURAN TBL.20	10	10
201703	201703	JCINAR UNG 15g	2	2
89125	47478	LORADUR MITE 2,5MG/25MG TBL.50	2	2
102382	102382	LORISTA H 100MG/25MG TBL.28	1	1
200600	200600	LUXFEN OPHT GTT 1X5ML	2	2
182374	182374	MONOPOST OPH GTT 30X0.2ML	4	4
84400	84400	NEURONTIN 300MG CPS.100	2	2
59626	17187	NIMESIL GRA 30X100MG-SAC.	10	10
62437	7981	NOVALGIN INJ 10X2ML/1000MG	60	60
1940	1940	OXAZEPAM TBL.20	20	20
23197	27312	PROTOPIC 0.1% UNG 30G	2	2
56067	56067	SPORANOX SOL 150ML/1,5G	2	2
19580	19580	STADAMET 1000MG TBL.120	1	1
189664	189664	TELMISARTAN/HCT 80MG/12,5MG SANDOZ TBL.100	1	1
189657	189657	TELMISARTAN/HCT 80MG/12,5MG SANDOZ TBL.30	3	3
204682	204682	TORVACARD NEO 20MG TBL.90	1	1
2828	2828	TRIAMCINOLON CREM 10G	2	2
30094036	142083	ENLAFAXIN MYLAN 75 MG CPS.90	1	1
11421	11421	VINCRISTINE-TEVA INJ.1X2ML/2MG	20	20
201609	201609	ZALDIAR TBL.30	30	30
94291	1182	ZAVEDOS I.V. INJ 1X5MG	20	20
40631	15487	ELMEX GEL 25G	2	2
66101	66101	PARALEN SUSP 100ML	2	2

Celkem cena bez DPH:

59 538,20 Kč